
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

19 июля 2023 года  № 12/126

Екатеринбург

О регистрации уполномоченных представителей избирательного
объединения «Региональное отделение Социалистической политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в
Свердловской области» по финансовым вопросам

Рассмотрев документы,  представленные  17.07.2023  в  Ленинскую

районную территориальную избирательную комиссии города Екатеринбурга

для  регистрации  уполномоченных  представителей  избирательного

объединения  «Региональное  отделение  Социалистической  политической

партии  «СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ  –  ПАТРИОТЫ  -  ЗА  ПРАВДУ»  в

Свердловской  области»  по  финансовым  вопросам  на  выборах  депутатов

Екатеринбургской  городской  Думы  восьмого  созыва  по  единому

избирательному округу, руководствуясь статьей 58 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан  Российской  Федерации»,  статьей  36,  пунктами  3  и  4  статьи  73

Избирательного кодекса Свердловской области, Порядком открытия, ведения

и  закрытия  специальных  избирательных  счетов,  формирования  и

расходования средств избирательных фондов, а также их учета и отчетности

по ним кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в

органы  местного  самоуправления  муниципальных  образований  в

Свердловской  области,  утвержденным  постановлением  Избирательной

комиссии  Свердловской  области  от  23.12.2020  №  38/261,  во  исполнение

возложенных полномочий по подготовке и проведению выборов в органы

местного  самоуправления,  местного  референдума  Ленинская  районная

территориальная  избирательная  комиссия  города  Екатеринбурга

р е ш и л а :



1. Зарегистрировать  уполномоченных  представителей

избирательного  объединения  «Региональное  отделение  Социалистической

политической  партии  «СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ  –  ПАТРИОТЫ  -  ЗА

ПРАВДУ» в Свердловской области» по финансовым вопросам Брызгалову

Оксану Александровну, Сухова Виталия Евгеньевича. 

2. Выдать  Брызгаловой  Оксане  Александровне,  Сухову  Виталию

Евгеньевичу удостоверения уполномоченного представителя по финансовым

вопросам установленного образца. 

3. Выдать избирательному объединению «Региональное отделение

Социалистической  политической  партии  «СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ  –

ПАТРИОТЫ  -  ЗА  ПРАВДУ»  в  Свердловской  области»  разрешение  на

открытие специального избирательного счета в дополнительном офисе ПАО

«Сбербанк России» № 7003/0503 (г. Екатеринбург, ул. Малышева, 31, корп.

В).

4. Разместить  настоящее  решение  на  сайте  Ленинской  районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

5. Направить  настоящее  решение  избирательному  объединению

«Региональное  отделение  Социалистической  политической  партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Свердловской

области».

6.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Ленинской  районной  территориальной  избирательной

комиссии города Екатеринбурга В.В. Антошина.

Председатель 
Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга В.В. Антошин 

Секретарь 
Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга Б.Г. Дзодзиева

2


	В.В. Антошин

